CIOP APIB

Nr sprawy: NE/Z0O-13/2020 Warszawa, () ..06;2020 I

Wykonawcy, biorgcy udziat w postepowaniu:

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do ktérego
nie majg zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: ,Przeprowadzenie przez
Wykonawce badan na grupie 1500 pracownikéw, w tym 750 pracownikéw
wykonujacych prace zmianowa i 750 pracownikéw pracujagcych w trybie
dziennym”

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEG

Zamawiajgcy, przesyta tres¢ pytania (bez ujawniania ich Zrodta) wraz
z wyjasnieniami tresci Zapytania Ofertowego, zwanego dalej ,ZO":

1. Czy w zwiazku z panujgcq nadal pandemia dopuszczacie Panstwo mozliwo$é
zamiany metody PAPI na CAWI (ankieta internetowa)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza takiej mozliwosci.

2. Czy efektem finalnym ma by¢ przekazanie danych surowych/wypetnionych
ankiet bez raportu korncowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze efektem finalnym ma byé przekazanie
danych surowych (tj. wypetnionych ankiet w wersji papierowej) i raportu koricowego,
zawierajacego szczegOtowy przebieg badania, opis badanych grup wraz ze
statystykami opisowymi.
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